
 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERTOWYM  

NA ZBYCIE POJAZDU 

z dnia 30 marca 2021 r. 

1. Sprzedający: Powiat Wąbrzeski, ul. Wolności 44, 87-00 Wąbrzeźno, NIP: 878-173-62-65, 

tel. 56 688 24 50-57 wew. 116; e-mail: ag@wabrzezno.pl.  

2. Pojazd można obejrzeć przy Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie, ul. Wolności 44, 87-200 

Wąbrzeźno, w dniach 1.04.2021 r. – 14.04.2021 r. w godzinach pracy urzędu, po uprzednim 

umówieniu się telefonicznie pod numerem: 56 688 24 50 wew. 116 – Pan Wojciech Bereza 

3. Samochód ciężarowy Renault Kangoo MR’98 1.8t RN: 

 VIN: VF1KC0HAF21180127; 

 typ nadwozia – kombi uniwersalne 5 osobowe; 

 pojemność / moc silnika – 1390 ccm/55 kW (75 KM) 

 rok. prod. – 1999; 

 przebieg – 129 500 km; 

 ekspertyza sporządzona przez rzeczoznawcę do wglądu u Sprzedającego; 

 aktualny przegląd techniczny, ubezpieczenie, niesprawny akumulator. 

4. Sprzedający nie wymaga wniesienia wadium. 

5. Cena wywoławcza wynosi 1 300 zł brutto.  

6. Oferta pisemna powinna zawierać imię, nazwisko i adres, oferowaną cenę i warunki jej zapłaty 

(przelew/gotówka), oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub że 

ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin. 

7. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca.  

1) oferty wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić w zamkniętej kopercie, 

uniemożliwiającej odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania; 

2) opakowanie winno być oznaczone imieniem i nazwiskiem oraz adresem Oferenta, 

zaadresowane na adres Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie (ul. Wolności 44, 87-200 

Wąbrzeźno) oraz opisane: ,,Oferta na zakup pojazdu Renault Kangoo. Nie otwierać przed 

dniem 15.04.2021 r., godz. 11:15" ; 

3) oferty należy składać w pokoju nr 130 (Sekretariat) w siedzibie Starostwa Powiatowego w 

Wąbrzeźnie, ul. Wolności 44, 87-200 Wąbrzeźno; 

4) termin skradania ofert upływa w dniu 15.04.2021 r. o godz. 11:00. W przypadku złożenia oferty 

po określonym przez Sprzedającego terminie składania ofert, Sprzedający niezwłocznie 

zawiadomi Oferenta o fakcie złożenia oferty po terminie, a także zwróci ofertę po upływie 

terminu. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina 

wpływu oferty do Sprzedającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską; 

5) publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.04.2021 r., o godz. 11:15, w pokoju nr 133 w 

siedzibie Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie (I piętro); 

6) Oferent składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 14 dni. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  

8. Oferta podlega odrzuceniu, jeżeli:  

1) została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu; 

2) nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt 6 niniejszego ogłoszenia, lub są one 

niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby 

prowadzić do uznania jej za nową ofertę; 

3) złożona oferta jest poniżej ceny wywoławczej. 

9. Zawarcie Umowy sprzedaży nastąpi w terminie do 7 dni od dnia wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Oferent jest zobowiązany zapłacić kwotę nabycia w terminie nie dłuższym, niż 14 dni od dnia 



 

zawarcia umowy sprzedaży. Sprzedający zastrzega sobie własność pojazdu do chwili uiszczenia 

przez Kupującego kwoty nabycia. 

10. Wydanie pojazdu wraz z dokumentami nastąpi w ciągu 7 dni od dnia uiszczenia kwoty nabycia, na 

podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, podpisanego przez Kupującego i przedstawicieli 

Sprzedającego, po zapłaceniu przez Kupującego kwoty nabycia.  

11. Sprzedający informuje o braku możliwości zwrotu nabytego składnika rzeczowego majątku 

ruchomego będącego przedmiotem ogłoszenia.  

 

/-/ Krzysztof Maćkiewicz 

       Starosta Wąbrzeski 


